
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 78A13AAD35CB555BF8F69F8A8BC42896B8EB5BF2
Владелец: Дегодьев Андрей Григорьевич
Действителен с 11.03.2021 по 11.06.2022

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 
И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ № 32.32/209

г. Петропавловск-Камчатский от 20.04.2022

Об образовании Комиссии по решению 
вопросов, связанных с предоставлением 
гражданам служебных жилых помещений, 
находящихся в хозяйственном ведении, 
оперативном управлении соответственно 
государственных унитарных предприятий 
Камчатского края, краевых государственных 
учреждений, подведомственных 
Министерству строительства и жилищной 
политики Камчатского края

В соответствии с частью 22 Порядка предоставления жилых помещений 
специализированного жилищного фонда Камчатского края, утвержденного 
постановлением Правительства Камчатского края от 09.11.2009 № 421-П «Об 
определении Порядка предоставления жилых помещений специализированного 
жилищного фонда Камчатского края», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Образовать Комиссию по решению вопросов, связанных с предоставлением 
гражданам служебных жилых помещений, находящихся в хозяйственном ведении, 
оперативном управлении соответственно государственных унитарных предприятий 
Камчатского края, краевых государственных учреждений, подведомственных 
Министерству строительства и жилищной политики Камчатского края, согласно 
приложению к настоящему приказу.

Министр А.Г. Дегодьев

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП



Приложение к приказу Министерства 
строительства и жилищной политики 
Камчатского края 
от 20.04.2022 № 32.32/209

Комиссия 
по решению вопросов, связанных с предоставлением гражданам служебных жилых 

помещений, находящихся в хозяйственном ведении, оперативном управлении 
соответственно государственных унитарных предприятий Камчатского края, 

краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству 
строительства и жилищной политики Камчатского края 

(далее – Комиссия)

Дегодьев Андрей 
Григорьевич

- Министр строительства и жилищной политики 
Камчатского края, председатель Комиссии;

Косова Елена
Владимировна

- заместитель Министра строительства и жилищной 
политики Камчатского края, заместитель председателя 
Комиссии;

Коломеец Наталья 
Николаевна

- ведущий специалист отдела жилищной политики 
Министерства строительства и жилищной политики 
Камчатского края, секретарь Комиссии;

Бабич Анна 
Сергеевна

- начальник отдела формирования комфортной городской 
среды Министерства строительства и жилищной политики 
Камчатского края;

Конова Анна 
Игоревна

- начальник отдела жилищной политики Министерства 
строительства и жилищной политики Камчатского края;

Морозова Ирина 
Владимировна

- референт отдела организационно – правового 
обеспечения Министерства строительства и жилищной 
политики Камчатского края;
 

Штернер Елена 
Васильевна

- заместитель начальника отдела организационно – 
правового обеспечения Министерства строительства и 
жилищной политики Камчатского края.


